

# SSUK & SMHK

## 25 år

### Välkommen

Svenska Spets- och Urhundklubben (SSUK), Svenska Molosser- och Herdehundklubben (SMHK) Broholmerföreningen, Svenska Eurasierklubben, Klubben för Gårds- och Boskapsvaktare (KGBV), Pyreneesällskapet (PYS), Pyreneiska Mastiffklubben, Shiba-No-Kai, Svenska Continental Bulldogklubben, (SCBK), Svenska Dogo Argentino klubben (SDAK), Svenska Kuvaszklubben (SvKK), Volpino Italiano Sällskapet

**Vi tackar för din anmälan och hälsar er och din hund hjärtligt välkomna utställningen 27 & 28 juli i Gränna**

#### Vi bifogar här din nummerlapp:

Ni som inte fått nummerlapp kan detta bero på att anmälningsavgift eller medlemsavgift till rasklubb ej är erlagd, denna fås mot uppvisande av inbetalningskvitto vid vaccinationskontrollen

#### Bedömningen sker i utomhus & börjar kl. 10.00

i ringfördelningen ser Ni att vissa ringar delas av fler domare, tiden som då står under domaren är den tid då det tidigast startar för den domare.

**Vaccinationskontroll:** är öppen kl. 9.00-13.00

**Vaccinationer:** Vi vill påminna om att utställare är ansvariga för att deltagande/besökande hund fått föreskrivna vaccinationer. Vi kommer ha stickprov på vaccination och ID kontroll.

#### KOM IHÅG:

Nummerlapp & vaccinationsintyg. Vattenskål till din hund. Bajspåsar. Något att sitta på. **Ett glatt humör**

**SERVERING:** Kaffe, läsk, mackor, toast, fikabröd mm, några timmar mitt dagen grillar vi hamburgare.

**LOTTERI:** Stort lotteri, samt ett lotteri för barnen

**ROSETTER:** Finns till försäljning

**BARN MED HUND & PARKLASS:** Anmälan och betalning på plats.

Domaren dömer c:a 20-25 hundar per timme.

Detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet.

**OBS!** Utställare vars hund blir Bästa Valp, Bästa junior/unghund, Bäst i rasen, Bästa Veteran eller ingår i med 1:a pris och hederspris belönad avels- eller uppfödargrupp som kvalificerat sig till final tävlan, skall delta finalen det gäller de som deltagar på SSUK & SMHK & rasspecialernas utställningar.

Finalerna kommer att ske när alla ringar är färdiga ca: kl. 15.30

**Återbud:** Om Du av någon anledning ej kan deltaga, skall Du inte ringa och lämna återbud, det räcker med att enbart utebli från tävlingen.

Katalogen för SSUK & SMHK – läggs ut på morgonen på respektive hemsida. Gratis!

Rasklubbarna har egna kataloger

#### Vägbeskrivning:

Från E4 ta avfart 104 till Gränna. I Gränna sväng ner mot hamnen oh Visingsö.

Följ skyltning sportarena

Vi håller till på fotbollsplanen vid idrottshallen.

Adress Granlunds väg 8, 563 31 Gränna

(utställningsplatsens närmaste granne är Grännastadens campingområde)

Parkeringen är GAIS så det kostar 60 sek/ dag

Om du vill komma i kontakt med någon under utställningsdagarna:

Ring Carina Nilsson 070-350 43 13 eller Carina Lundgren 070-446 54 28

Vi önskar er en trevlig utställningsdag  
&  
Tackar alla våra sponsorer

*På lördagskvällen har vi lite festligheter  
Tacobuffé anmälan senast 15 juli  
Paketauktion samt underhållning*

Arrangerande klubb fritar sig från allt ansvar för, skador och förluster som kan uppstå för hund, hundägare och övrigt sällskap i samband med utställningen.